ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

על סדר היום:

1. ברכות.
2. הצגת חברי מועצת העיר, הצהרת אמונים של חברי המועצה.
3. בחירת חבר מועצת העיר מר יהודה בצלאל ל סגן ממלא מקום לראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 14 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975.
4. בחירת חבר מועצת העיר מר אריאל ללוש לסגן ראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975.
5. בחירת גב מרינט וקנין לסגן ראש העיר בתואר בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975.
6. בחירת מר אלברט לוי למשנה לראש העיר בתואר.
7. האצלת סמכויות לממלא מקום ראש העיר בשכר מלא מר יהודה בצלאל בתחום הנדסה ויו"ר מתנ"ס.
8. האצלת סמכויות לסגן ראש העיר מר אריאל ללוש בשכר מלא בתחום איכות הסביבה, בטחון, תחבורה.
9. האצלת סמכויות לסגנית ראש העיר גב מרינט וקנין בתואר בתחום הרווחה.
10.